
Městská část Praha 7 17. 01. 2022

& DataCentrum
systems & Consulting, a. s.

Nabídka docházkového informačního 
systému

DC3 DOCHÁZKA

Nabídku předkládá: DATACENTRUM systems & consulting, a.s.
Psnická30/13,^42j0Paha^jKamýk

e-mail:
(Dále také jen DTC)

Pro společnost: Městská část Praha 7

e-inaik^^^^^^^H

Nabídku vypracoval bchodní oddělení
tel.:
e-mail:

DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 1



Městská část Praha 7 17. 01. 2022

Úvodní ujednání

Pokud nakládání s informacemi v této nabídce nepodléhá podmínkám zvláštní písemně uzavřené smlouvy 
mezi společností DATACENTRUM systems & consulting, a.s., a zadavatelem, budou tyto informace 
považovány za důvěrné a jsou určeny výhradně pro interní potřebu zadavatele. Tyto informace nesmí být bez 
předchozího svolení DATACENTRUM systems & consulting, a.s., postoupeny třetí straně ani používány či 
rozmnožovány pro jiné účely, než za účelem posouzení naší nabídky.

Tato nabídka nezavazuje strany přímo k žádným odpovědnostem ani závazkům. Obě strany budou 
takovýmito odpovědnostmi a závazky vázány pouze na základě písemně uzavřené smlouvy a to do rozsahu v 
ní uvedeném.

Obsah

Obsah ...............................................................................................................................................................  2

1. Základní popis modulu DC3 DOCHÁZKA ...............................................................................................  3

2. Cenová kalkulace ......................................................................................................................................  6

3. Servis .........................................................................................................................................................  7

4. Závěr .........................................................................................................................................................  8

DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 2



Městská část Praha 7 17. 01. 2022

1. Základní popis modulu DC3 DOCHÁZKA

DATACENTRUM DC3 Docházka je modulární stavebnice technických prostředků a programových modulů 
pro využití identifikačních medií v podniku.

Tradičně skvělé vlastnosti

Svým uživatelům nabízí DATACENTRUM DC3 Docházka moderní grafické prostředí, bezpečnost, 
stabilitu a rychlý přístup k požadovaným datům. Zároveň poskytuje vysokou míru škálovatelnosti a 
flexibilní analytický rozsah, který optimálně reflektuje potřeby uživatelů.

Princip stavebnice

Systém je uspořádán modulárně a konkrétní moduly je možné využívat jednotlivě či v potřebné kombinaci. 
Základní moduly pokrývající oblast evidence docházky a definice přístupu zaměstnanců lze navíc doplnit 
řadou speciálních modulů, rozvíjejících schopnosti systému v jednotlivých specifických oblastech 
identifikace zaměstnanců, případně i vozidel firmy.

DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 3



Městská část Praha 7 17. 01. 2022

Každý podle svého

Systém DATACENTRUM DC3 Docházka charakterizuje vysoká míra škálovatelnosti (i díky použití SQL
databáze - Microsoft SQL Server). Znamená to, že moduly systému jsou děleny na menší komponenty - tak, 
aby zákazník nemusel pořizovat všechny vlastnosti včetně těch, které nevyužije. Vysoká škálovatelnost 
umožňuje zákazníkovi pořizovat pouze skutečně požadovanou funkčnost a zlevnit méně rozsáhlé instalace.

Nejnovější technologie

Pro zajištění robustního a jednoduše rozšiřitelného řešení využívá DATACENTRUM DC3 Docházka 
nejnovější technologické prostředky. Systém docházky má architekturu rozdělenou na 3 vrstvy: 
databázovou, aplikační a uživatelskou. V rámci databázové vrstvy využívá systém databázi MS SQL jako 
uložiště dat. Vybrané citlivé údaje (např. hesla) jsou v databázi uložena šifrovaně. Aplikační vrstva je 
rozdělena na 2 části - 1. docházková služba zajišťuje veškerou logiku docházkového systému, 2. Web-site, 
nebo virtuální adresář na IIS zajištuje prezentaci docházkového systému. Uživatelská vrstva je tvořena 
z webové prezentace docházkového systému, pro kterou lze využít některý z doporučených prohlížečů 
(EDGE, Chrome) v aktuální verzi. Aplikace je v prohlížeči standardně provozována na zabezpečeném SSL.

Softwarové řešení

Základní modul systému DC3 Docházka slouží k evidenci a vyhodnocení pracovní doby. Systém je 
v provedení Web klient - určen pro práci vedoucích a je určen pro úpravu a sledování docházky. Každý 
pracovník může na dostupném počítači prohlížet stav své docházky v úvodním okně „Moje docházka“.

DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 4



Městská část Praha 7 17. 01. 2022

Založení průchodu*

O Moje docházka B Můj plán docházky + Založeni průchodu

Rozšiřující moduly doplňují funkčnost základní verze docházky. Mezi takovéto moduly patří:

• Plán absencí - Umožňuje plánovat i jiné absence než dovolené, jako např. lékaře a jiné překážky na 
straně pracovníka, nebo i služební cesty, pohotovosti, či přesčasy.

• Pracovní kalendáře - Tento modul rozšiřuje možnosti základních kalendářů o kalendáře bez předem 
definované periody, nebo kalendáře pro nepřetržitý provoz. Součástí těchto kalendářů jsou i 
komplexní definice příplatků.

• Importy - Poskytují možnost načtení dat z jiných systémů, primárně se předpokládá načítání dat z 
externích personálních a mzdových systémů.

• Export - Zajišťuje předání schválené docházky do externích systémů, obvykle do mzdového 
systému.

• Jazykové mutace - Tento modul zajistí využití docházky ve vícejazyčném prostředí a to tak, že 
uživatel má prioritně nastaveno s jakou jazykovou mutací bude pracovat, nebo si může během své 
práce tyto mutace přepínat.

• Generátor sestav - Základní modul docházky bude obsahovat pouze základní sestavy formou 
exportu jednotlivých dat do Excelu. Na zakázku připravíme sestavy na míru na základě dodaných 
podkladů, resp. vzorů požadovaných sestav.

• Přítomnost - Tento modul rozšíří systém o prezentaci přítomnosti pracovníků na pracovišti, případně 
v jakém objektu se právě nacházejí.

• Webový terminál - Pro organizace, které mají převážné množství administrativních pracovníků a 
nechtějí investovat do docházkových terminálů, nebo pro odloučená pracoviště slouží tento webový 
terminál, na kterém si mohou pracovníci označit příchod nebo odchod.

DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 5



Městská část Praha 7 17. 01. 2022

2. Cenová kalkulace

A) Licence Cena bez DPH
1. Licence - DC3 Docházka:

- aplikační server - DC3 (do 350 zaměstnanců) 37 100,-
2. Licence - Export do DC Personalistika, Mzdy Zdarma
3. Licence - Import z DC Personalistika, Mzdy Zdarma
4. Licence - Plánování absencí 10 150,-
6. Licence - Webový terminál 6 650,-
7. Licence - Přítomnost 6 650,-
8. Licence - Pracovní kalendáře 11 900,-
9. Licence - Generátor sestav Zdarma

Licence celkem 72 450,-
Poskytnutá sleva 30 % 21 735,-
Licence celkem po slevě 50 715,-

B) Implementace docházkového systému DC3 Cena bez DPH
Předimplementační analýza (6 hodin) 9 900,-
Implementace a nastavené systému dle analýzy (24 hodin) 39 600,-
Školení klíčových pracovníků (4 hodiny) 6 600,-
Implementace celkem 56 100,-

C) CELKOVÝ SOUČET Cena bez DPH
Cena za licence po slevě 50 715,-
Cena za implementaci, nastavení a školení 56 100,-
CENA CELKEM 106 815,-

Odhadovaný čas převodu nastavení docházkového systému je uveden v základním rozsahu dle zkušeností 
s převodem u jiných společností. K úpravě rozsahu hodin může dojít na základě speciálních požadavků na 
funkcionalitu systému. Fakturovat se Vám bude skutečně strávený čas s převodem nastavení. Součástí cenové 
nabídky není převod databáze, převod zákaznických sestav a dat za minulá období. Předimplementační 
analýza a školení klíčových pracovníků proběhne online (přes MS Teams).
Případné výjezdy našich techniků budou hrazeny nad rámec dle níže uvedené sazby.

DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 6



Městská část Praha 7 17. 01. 2022

Ceny za vícepráce:

VÍCEPRÁCE Ceny bez DPH
Konzultant 1 650,- Kč / hod.
Programátor 1 950,- Kč / hod.
Analytik 2 300,- Kč / hod.
IT specialista 2 850,- Kč / hod.
Cestovné - paušál Praha 850,- Kč
Cestovné - mimo Prahu 13,- Kč / 1 km

3. Servis

Servis programového vybavení zahrnuje:
a) UPGRADE (základní verze pro běžný rok) a UPDATE programového vybavení:

- v návaznosti na změny příslušných právních předpisů tyto neprodleně promítnout do 
programového vybavení; změny budou do programového vybavení zapracovány od 
okamžiku jejich účinnosti,

- zajišťovat další rozvoj programového vybavení.

b) Zákaznickou podporu k programovému vybavení - standardní:
Specifikace standardní zákaznické podpory:

- průběžná distribuce nových verzí (UPGRADE i UPDATE) nové verze jsou zasílány 
prostřednictvím kontaktních emailových adres a následně stahovány zákazníkem z webových 
stránek poskytovatele; za správnou instalaci nové verze odpovídá zákazník,

- zasílání dodatků k uživatelské dokumentaci, průběžné zasílání vždy s novou verzí 
programového vybavení,

- poskytování informačního servisu prostřednictvím uživatelského bulletinu
- poskytování podpory prostřednictvím helpdeskového systému; zákazník obdrží přístupové 

heslo nebo přímo e-mailem^^^^^^^^^^^^^^^|
- poskytování podpory prostřednictvím pevné telefonické linky Hot-line (+420 267 906 280), 

která je všem zákazníkům poskytována v pracovních dnech 8.00 - 16.30 hod. O každé 
nahlášené závadě je veden záznam a je sledován stav jejího řešení,

- reakce poskytovatele v případě havárie programového vybavení DC3 Docházka u zákazníka 
do 48 hodin od nahlášení havárie,

- odstranění případné havárie programového vybavení DC3 Docházka u zákazníka do 48 hodin 
v případě, že by tato ohrožovala řádné zpracování docházkových složek v daném termínu.

c) Zákaznickou podporu k programovému vybavení - nadstandardní:
- průběžná instalace nových verzí (UPGRADE i UPDATE) instalaci provádí po předchozí 

domluvě termínu pracovník poskytovatele, za správnou instalaci odpovídá poskytovatel,
- reakce poskytovatele v případě havárie programového vybavení DC3 Docházka u zákazníka 

do 24 hodin od nahlášení havárie,
- reakce poskytovatele v případě havárie programového vybavení DC3 Docházka u zákazníka 

do 8 hodin od nahlášení havárie,
- komplexní správa IT zahrnuje převzetí odpovědnosti za provoz dále specifikovaných

IT zařízení zákazníka poskytovatelem včetně pravidelné údržby, nahrávání potřebných verzí 
programů, správy sítí atd.,

DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 7



Městská část Praha 7 17. 01. 2022

SERVISNÍ POPLATKY - DC3 Docházka: servisní poplatky se nemění.

Servisní poplatky čvrtletně bez DPH
- Poskytování UPGRADE/UPDATE
- Standardní systémová podpora 3 219,- Kč

4. Závěr
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Platnost této nabídky je do 31. 02. 2022.

DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 8


